Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.07.2025 № 126

с. Успенское

О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября

2003 № 131-ФЗ года «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения, заключением

о результатах общественных обсуждений от 28.06.2025 года № 1,

Администрация Успенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Установить вид условно разрешенного использования  -  «Хранение и

переработка сельскохозяйственной продукции; Обеспечение

сельскохозяйственного производства.» земельному участку с кадастровым

номером 53:20:0802703:189, площадью 16457,90 кв.м, расположенному по

адресу: Новгородская область, Чудовский район, Успенское сельское

поселение, д. Сябреницы, ул. Сергеева, з/у 11.

 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Успенские

новости» и разместить на официальном сайте Администрации поселения в

сети Интернет.

Глава поселения                                                                  Ю.В. Шанаева

	Российская Федерация
	1. Установить вид условно разрешенного использования  -  «Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции; Обеспечение сельскохозяйственного производства.» земельному участку с кадастровым номером 53:20:0802703:189, площадью 16457,90 кв...